平成 27年 4月 10 日

関係者各位

第 1回いばらき治験ネットワークフォーラム開催のご案内

平素よりいばらき治験ネットワーク活動にご協力いただき、深く感謝申し上げます。

本ネットワークは、昨年「製薬協によるネットワーク活性化プロジェクト」に採択さ

れ、1年間活動を行ってまいりました。

この度、その活動報告のため「いばらき治験ネットワークフォーラム｣を下記のとおり

開催することとなりましたので、ご出席賜りたくご案内いたします。当日は、特別記念

講演会も予定しております。

 お手数ながら、参加人数把握のため、ご参加者を参加申込書にてご連絡いただけます

と幸いです。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

記

開催日時：平成２７年４月２８日（火）１８：００～２０：００

開催場所：茨城県庁 １１０３会議室（１１階）

対  象：登録医療機関及び臨床開発関係のご担当者

※プログラム等の詳細につきましては別紙をご参照願います。

 お問合せ・申込み先

  いばらき治験ネットワーク事務局

  担当：山田・武石・百

  TEL:029-853-3749 FAX:029-853-5669

  E-mail:ibarakichiken@un.tsukuba.ac.jp

第１回いばらき治験ネットワークフォーラム
特別記念講演会

日時 平成
27年 4 月 28 （火） 日

場所
〒310-8555 水戸市笠原町978番6
茨城県庁 1103会議室（11階）

18：00~20:00

お問合せ いばらき治験ネットワーク事務局
     （山田武史・武石由香里・百 賢二）
     e-mail ibarakichiken@un.tsukuba.ac.jp
     電話  029-853-3749

司会
筑波大学附属病院臨床研究推進・
支援センター 部長 鶴嶋英夫

筑波大学附属病院 病院長
松村 明 【開会の辞】

【挨拶】
茨城県保健福祉部 技監兼薬務課長 島田匡彦

講演1

【18:00】

【18:15】

製薬協によるネットワーク活性化活動プロジェクト

講演2

【19:15】

 「人を対象とする医学系研究に関する倫理指針」について

筑波大学附属病院 薬剤部長 本間真人
【閉会の辞】

筑波大学医学医療系教授
筑波大学附属病院 病院長補佐 荒川義弘

いばらき治験ネットワーク
事務局 鶴嶋英夫
日本製薬工業協会
医薬品評価委員会臨床評価部会
特別プロジェクト-1 サブリーダー

松田幸大

いばらき治験ネットワーク参加医療機関
日立総合病院
薬務局治験管理係主任
ひたちなか総合病院
薬局長・データ管理センター長
水戸済生会総合病院
治験管理室主任薬剤師

大川雅代
関 利一
栗原茂仁

mailto:ibarakichiken@un.tsukuba.ac.jp

平成２７年  月    日

第１回いばらき治験ネットワークフォーラム参加申込書

筑波大学附属病院

いばらき治験ネットワーク事務局 行

（FAX：029-853-5669，E-mail：ibarakichiken@un.tsukuba.ac.jp）

 施設名：

  ご所属・ご職名
（フリガナ）

ご氏名

ご連絡先

（電話）

（E-mail）

恐れ入りますが、4 月 23 日(木)までにお知らせ願います。

	NWF20140428.pdf
	NWF20150428 2
	スライド番号 1

	NWF20150428 3